
外寸

日野 2PG-FW1AHG アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT RT1560
日野

大型

平成29年08月

FW1AH-100***

25,000Kg

A09C

380

軽油

検査切れ

プロフィア

アルミウィング／幌ウィング

2PG-FW1AHG

13,800Kg

310,000Km

7速MT

8.86L

2人

13,100円

トランテックス

L x W x H L967cm x W241cm x H269cm

リースアップしました！ 平成29年式日野プロフィア大型アルミウィングです。 低床4軸、ハイ

ルーフ、後輪エアサス、リターダ付仕様車となります。 バックアイカメラ、ETC付きです。  ★

ディーラー点検記録簿付 実施日：H30年7月、10月/H31年2月、R1年4月  《上物》 メーカー：

トランテックス 門枠㎝：W237×H258 床面：木 ラッシングレール：2段  ローン・リース承っ

ております。 お気軽にお問い合わせください。   


